

Vinkyl Winemex 93, dubbelzon

Artikelnummer: 910.21.1007.2

49 415,00 kr

EAN: 5703347901836



Thermex Winemex 93 är ett stilrent och elegant vinskåp av högsta kvalitet med plats för 93 flaskor vin. Ett riktigt vackert vinskåp för vinentusiasten eller dom som bara vill ha det bästa.

Thermex Winemex 93 är en högkvalitativ vinkyl designad för att lagra och presentera dina viner på bästa sätt. Detta vinkylskåp är det perfekta valet för vinentusiaster och proffs som vill lagra och servera sina viner under optimala förhållanden. En av de största fördelarna med Thermex Winemex 93 är att den kan lagra upp till 93 flaskor vin. Detta gör den idealisk för att lagra och organisera en stor samling viner. Vinkylen har även en stilren design som passar in i alla kök eller matsalar. Thermex Winemex 93 kan användas som inbyggd eller fristående enhet efter önskemål. Ett riktigt vackert vinskåp som ger dig enkel förvaring av en rejäl vinsamling i köket. Skåpet ventilerar sig självt och har ett kolfilter för att säkerställa ett luktfritt och temperaturreglerat klimat inne i skåpet. Den är gjord av högkvalitativa material som säkerställer att den håller i många år. En av de mest imponerande egenskaperna hos Thermex Winemex 93 är dess avancerade temperaturkontrollsystem. Detta system gör det möjligt att ställa in temperaturen mellan 5 och 22 grader i 2 olika kylzoner så man kan ha olika temperatur i varje del, t.ex. en för vitt vin och en för rött vin, vilket gör att du kan lagra ditt vin vid optimal temperatur. Detta är särskilt viktigt eftersom temperaturen kan påverka smaken, aromen och hållbarheten på ditt vin. Vinkylen har även en tystgående kompressor, vilket gör den perfekt för att förvara vin hemma eller på kontoret. Kompressorn är också energieffektiv vilket gör att du kan lagra dina viner utan att behöva oroa dig för en höga elkostnader. Sammantaget är Thermex Winemex 93 det perfekta valet för vinentusiaster och proffs som vill lagra och servera sina viner under de bästa förhållandena. Detta vinkylskåp är inte bara funktionellt, utan också snyggt och hållbart, vilket gör det till en investering som kommer att hålla i många år.



Specifikationer

Antal flaskor	93
Klimatklass	N (+16 °C til +32 °C)
Ljudeffekt max. [dB(A)]	43
Antal zoner	2
Temperaturzon 1	5-20°C
Temperaturzon 2	5-20°C